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EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CÍVEL DA COMARCA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

Processo nº 1109796-65.2021.8.26.0100 

 

EXCELIA CONSULTORIA LTDA. (“Excelia” ou “Administradora Judicial”), nomeada 

Administradora Judicial nos autos da Recuperação Judicial de TRILOBIT SOLUÇÕES LTDA. e 

OUTRA (“Grupo Trilobit” ou “Recuperandas”), vem, respeitosamente, à presença de Vossa 

Excelência, em atenção a r. sentença de fls. 4355/4358, apresentar o incluso Relatório 

Circunstanciado (Doc. 1), nos termos do artigo 22, inciso II, alínea “d”, c/c com o artigo 63, inciso 

III, ambos da Lei n.º 11.101/2005 e em atenção ao Anexo III do Comunicado nº 786/2020 da 

Corregedoria Geral de Justiça do Tribunal de Justiça de São Paulo. 

 

I. RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO 

 

1. Com fundamento no art. 63, inciso III, da LREF e em observância à r. sentença de fls. 

4355/4358, a Administradora Judicial junta o presente Relatório Circunstanciado (Doc. 1), 

que versa sobre o processamento da presente Recuperação Judicial até seu encerramento, 

bem como da evolução e das perspectivas da atividade empresarial.  

 

2. Ainda, o relatório ora juntado abarca a fiscalização do cumprimento do Plano de 

Recuperação Judicial (PRJ) aprovado pelos credores e homologado em 18.04.2024, juntado 

às fls. 3518/3532, além dos respectivos comprovantes de pagamento apresentados 

administrativamente à esta Auxiliar da Justiça (Doc. 2). 
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II. PRESTAÇÃO DE CONTAS 

 

3. Na r. sentença de encerramento, o MM. Juízo determinou que esta Administradora Judicial 

apresentasse a prestação de contas dos valores recebidos a título de honorários até o 

presente momento. 

 

4. A esse respeito, rememora-se que os honorários desta Administradora Judicial foram fixados 

em decisão de fls. 2241/2245 em 2,8% sobre o passivo sujeito à Recuperação Judicial, 

totalizando R$ 477.233,50, que deveriam obedecer ao seguinte fluxo de pagamentos: 

 

 Pagamento retroativo, desde a nomeação do Administrador Judicial: seis 

primeiras parcelas no valor de R$ 12.000,00 cada (competência dos meses de 

dezembro/21 a maio/2022), e 

 

 Sétima parcela em diante no valor de R$ 15.000,00 cada (a partir de junho/2022 

até o pagamento do valor total). 

 

5. Em razão da necessidade de pagamento das parcelas retroativas relativas ao período de 

dezembro/2021 a maio/2022, o valor das seis primeiras parcelas foi somado às parcelas 

devidas a partir do vencimento de julho/2022, fixando-se o valor da parcela desse período 

inicial em R$ 27.000,00 (vinte e sete mil), nos termos do quanto determinado na decisão de 

fls. 2978/2980. A partir do vencimento de janeiro/2023, as parcelas foram retomadas no 

valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

 

6. Em fevereiro/2025, as Recuperandas realizaram o pagamento da última parcela relativa 

aos honorários da Administradora Judicial. 

 
7. Assim, conforme demonstrado no Relatório de Prestação de Contas (Doc. 3) anexo, os 

honorários da Administradora Judicial foram devidamente quitados pelas Recuperandas. 

Junta-se, nesta oportunidade, a relação de notas fiscais (Doc. 4) emitidas para recebimento 

dos honorários fixados nesta ação. 
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8. Sendo o que lhe cumpria para o momento, a Administradora Judicial permanece à disposição 

deste MM. Juízo. 

 

São Paulo, 5 de agosto de 2025. 

 
EXCELIA CONSULTORIA LTDA. 

Administradora Judicial 
 

Maria Isabel Fontana    
OAB/SP 285.743    

Michelle Yukie Utsunomiya    
OAB/SP 450.674    

    
  Victoria Oliveira Mingati  

OAB/SP 468.621  
Kelly Kawagishi Picazio 

OAB/SP 288.995 
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NOSSA MISSÃO
Gerar valor.

NOSSA VISÃO
Conhecer. Transformar. Resolver.

A EXCELIA
Fundada em 2009, a Excelia reúne equipes multidisciplinares de 
consultores e executivos com ampla experiência em projetos de 
transformação empresarial e finanças corporativas.

PROPOSIÇÃO DE VALOR
Desenvolvemos soluções consultivas integradas e complementares,
orientadas para geração de valor para acionistas, empresários e para
o judiciário.
Nossos valores EXperiência, Capacidade, Equilíbrio, Liderança,
Integridade e Atitude mantêm completo alinhamento entre nossos
interesses e os de nossos clientes.
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São Paulo, 5 de agosto de 2025.

RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO

Recuperação Judicial de Trilobit Comércio e Montagem de 
Placas Eletrônicas Ltda. e Trilobit Soluções Tecnológicas Ltda.

Processo nº 1109796-65.2021.8.26.0100
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INTRODUÇÃO06
LINHA DO TEMPO07
VISÃO GERAL DAS RECUPERANDAS09
EVOLUÇÃO E PERSPECTIVA DA ATIVIDADE 
EMPRESARIAL11

ANÁLISE DA DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS16

SUMÁRIO

14 HISTÓRICO DE FATURAMENTO
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18
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO PLANO DE 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL20

SUMÁRIO

PASSIVO TRIBUTÁRIO

FISCALIZAÇÃO DO PRJ: CLASSE I - TRABALHISTA23
FISCALIZAÇÃO DO PRJ: CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO27
FISCALIZAÇÃO DO PRJ: CLASSE IV – ME/EPP31
PANOMARA DO CUMPRIMENTO DO PRJ35

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

10
97

96
-6

5.
20

21
.8

.2
6.

01
00

 e
 c

ód
ig

o 
U

D
yK

5f
Q

a.
Es

te 
do

cu
me

nto
 é 

có
pia

 do
 or

igi
na

l, a
ss

ina
do

 di
git

alm
en

te 
po

r M
AR

IA 
ISA

BE
L V

ER
GU

EIR
O 

DE
 AL

ME
ID

A F
ON

TA
NA

 e 
Tri

bu
na

l d
e J

us
tic

a d
o E

sta
do

 de
 Sa

o P
au

lo,
 pr

oto
co

lad
o e

m 
05

/08
/20

25
 às

 20
:07

 , s
ob

 o 
nú

me
ro 

WJ
MJ

25
41

81
41

58
9  

   .

fls. 4385



Trata-se de pedido de Recuperação Judicial distribuído por Trilobit Comércio e Montagem de Placas Eletrônicas Ltda.
e Trilobit Soluções Tecnológicas Ltda. ("Recuperandas"), em 08/10/2021, perante a 1ª Vara de Falências e
Recuperações Judiciais da Comarca de São Paulo, sob nº 1109796-65.2021.8.26.0100.

Em decisão proferida em 13/11/21 (fls. 646/650), foi deferido o processamento da Recuperação Judicial e nomeada a
Excelia Consultoria Ltda. ("Excelia") como Administradora Judicial.

Conforme sentença prolatada em 08/07/2025, às fls. 4355/4358, o MM. Juízo declarou que o Plano de Recuperação
Judicial foi cumprido durante o período em que o Grupo Trilobit se submeteu à fiscalização judicial e decretou o
encerramento da Recuperação Judicial na forma do art. 63, da Lei n.º 11.101/2005.

Com fundamento no artigo 22, inciso II, alínea “d”, cumulado com o artigo 63, inciso III, ambos da Lei n.º 11.101/2005,
bem como em atenção ao Anexo III do Comunicado nº 786/2020 da Corregedoria Geral de Justiça do Tribunal de
Justiça de São Paulo, a Excelia, na função de Administradora Judicial, apresenta o presente RELATÓRIO
CIRCUNSTANCIADO.

INTRODUÇÃO – RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO
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LINHA DO TEMPO
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HISTÓRICO PROCESSUAL

RESTRITO E CONFIDENCIAL

08.10.2021

Deferimento do 
Processamento da RJ

Ajuizamento do Pedido 
de Recuperação 

Judicial

13.11.2021 20.01.2022 29.04.2022 08.11.2022 05.04.2023 13.04.2023 13.06.2023 18.04.2024

Edital do art. 52, §1º, LRF | 
Publicação DJE: 27/01/2022 

Edital do art. 53, PU LRF | 
Publicação DJE:  26/10/2022 

Apresentação do Plano 
de Recuperação Judicial

08.07.2025

Relação de Credores da 
Administradora Judicial

Edital do art. 7º, §2º, LRF | 
Publicação DJE: 26/10/2022 

Encerramento do Stay
Period

Edital do art. 36 LRF 
Publicação DJE:  17/03/2023

Convocação da 
Assembleia Geral de 

Credores (AGC)

Instalação da AGC
(2ª Convocação)

Votação do Plano de 
Recuperação Judicial 

em AGC

Homologação do PRJ 
por Cram Down e 

concessão da 
Recuperação Judicial

Deferida a prorrogação do 
Stay, conforme decisão de 

fls. 2241/2245

Encerramento da 
Recuperação Judicial

Publicação DJE:  21/07/2025

Publicação DJE:  25/04/2024
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VISÃO GERAL DAS 
RECUPERANDAS
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HISTÓRICO| ATIVIDADES| INSTALAÇÕES

10

Resumo do Grupo Trilobit: Conforme informações prestadas pela Administradora Judicial às fls. 946/948, foi constatada a existência de grupo societário de fato entre
Trilobit Comércio e Montagem de Placas Eletrônicas Ltda. e Trilobit Soluções Tecnológicas Ltda. ME ("Grupo Trilobit"). O Grupo Trilobit atua na identificação, construção,
desenvolvimento e fabricação de sistemas integrados de segurança para controle de acesso e segurança patrimonial.

A AJ verificou que em 07/05/2024 foi registrado na JUCESP o novo endereço da sede da empresa Trilobit Comércio e da filial de CNPJ nº 05.741.912/0002-19, conforme descrito
abaixo. Ao ser questionada, a Recuperanda informou que “A Trilobit se mudou para o imóvel ao lado do que anteriormente ficava, no entanto, o prédio tem uma entrada lateral
na Rua Ivan Popov, 28-A. Por ser um prédio de esquina, o endereço que consta no IPTU e consequentemente na Junta Comercial é o da Avenida principal.”

Grupo Trilobit

Trilobit Soluções Tecnológicas Ltda. ME
CNPJ 11.939.616/0001-49

Sede: Rua Mahatma Gandhi, 272, Bairro Xaxim, Curitiba, PR, 
CEP 81810-130

Trilobit Comércio e Montagem de Placas Eletrônicas Ltda.
CNPJ 05.741.912/0001-38

Sede: Rua Sylvio Lagreca, 37, Conjunto 02, Parque Ipê, São 
Paulo - SP, CEP 05571-010.

Filial (CNPJ nº 05.741.912/0002-19): Rua Sylvio Lagreca, 37, 
Conjunto 03, Parque Ipê, São Paulo - SP, CEP 05571-010.

Objeto social da Trilobit Comércio: Comércio e locação de
placas e equipamentos eletrônicos em geral; desenvolvimento
de software; licenciamento de uso e locação de softwares;
suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia
da informação e treinamentos em informática, importação e
exportação de mercadorias e serviços correlatos às atividades
da empresa.

Objeto social da Trilobit Soluções: Prestação de serviços de
tratamento de dados; provedor de serviços de aplicação e
serviços de hospedagem na Internet, participação em
outras sociedades.
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EVOLUÇÃO E PERSPECTIVA DA 
ATIVIDADE EMPRESARIAL
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HISTÓRICO E PERSPECTIVA DA ATIVIDADE EMPRESARIAL - ATIVO

12

No início da Recuperação Judicial, em outubro de 2021, o ativo total da companhia era de R$ 23 milhões, composto majoritariamente por ativos não circulantes de natureza
intangível. Em sequência, observou-se uma leve expansão até o fim de 2022, e estabilização em 2023, seguida por retrações em 2024 e 2025, principalmente no ativo circulante
com a redução nos valores a receber de “clientes” e “mútuos” com partes relacionadas. Em abril de 2025, ao final da RJ, o ativo total era de R$ 22,4 milhões, com estabilidade
nos ativos permanentes (ativo não circulante) e ligeira redução nos recursos de curto prazo, seguindo a tendência observada desde de 2024 para os ativos de maior liquidez.

Ao final de abril de 2025, o maior ativo circulante da Recuperanda estava na forma de Estoques. Entretanto, essa saldo é controverso, uma vez que parte do valor se refere as
mercadorias ociosas, e para as quais a Empresa está avaliando o momento mais adequado para realização da baixa desses itens, de maneira que a consideração dos Estoques
nesta quantia enseja a superestimação do Ativo Circulante.

Por sua vez, o ativo não circulante de maior valor é o Intangível, abrangendo as marcas e patentes com o valor contábil no montante de R$ 18,6 milhões, representando 83% do
Ativo total da Devedora.

A seguir, apresenta-se o Ativo da Recuperanda Trilobit Comércio e Montagem de Placas Eletrônicas Ltda, conforme os Balanços Patrimoniais desde outubro de 2021 (ano do
pedido de RJ) até abril de 2025, sendo o último período de Demonstrativos Contábeis, fiscais, financeiros e de recursos humanos recepcionado por esta AJ, até a decisão de
encerramento da Recuperação Judicial.

BALANÇO PATRIMONIAL
abr/25202420232022out/2021ATIVO
2.0381.86896.7661.642382.765DISPONIBILIDADES

23.79628.950339.715269.28685.236CLIENTES
828.384828.384823.059825.871810.192IMPOSTOS A RECUPERAR/COMPENSAR

00101.855100.13096.700ADIANTAMENTOS
290.754290.754716.561574.543248.750OUTROS CRÉDITOS A RECUPERAR

3.099.6383.146.3793.243.8253.460.1563.383.106ESTOQUE DE MERCADORIAS
4.244.6114.296.3355.321.7825.231.6285.006.748ATIVO CIRCULANTE
427.234427.234427.234427.234427.234BENS
-379.086-372.428-352.456-332.191-310.404( - ) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA

18.605.30218.605.30218.605.30218.605.30218.605.302INTANGIVÉL
-406.571-366.259-245.325-124.390-3.456(-) AMORTIZAÇÃO

18.246.87918.293.84818.434.75518.575.95518.718.676ATIVO NÃO CIRCULANTE
22.491.49022.590.18323.756.53723.807.58323.725.425ATIVO TOTAL

23.725.425 23.807.583 23.756.537 
22.590.183 22.491.490 

out/2021 2022 2023 2024 abr/25

Histórico do Ativo
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HISTÓRICO E PERSPECTIVA DA ATIVIDADE EMPRESARIAL - PASSIVO

13

No início da Recuperação Judicial, em outubro de 2021, a empresa apresentava um passivo total de R$ 24,6 milhões, com destaque para a dívida de longo prazo com credores
listados na RJ, que somava R$ 17,4 milhões, compondo quase integralmente o passivo não circulante. Já o passivo circulante passou de R$ 6,7 milhões em 10/2021 para R$ 7,6
milhões em 2023, um crescimento de 13%, refletindo a pressão nas obrigações de curto prazo comum no cenário de processos de reestruturação, como as obrigações trabalhistas
recorrentes, obrigações fiscais e com fornecedores operacionais. A partir de 2024, houve forte redução para R$ 1,3 milhão, devido aos parcelamentos fiscais aderidos e que serão
liquidados a longo prazo.

Por sua vez, o passivo não circulante da Companhia foi majoritariamente composto pelos credores da Recuperação Judicial, com saldo estável em torno de R$ 17 milhões em
2021 e 2022. Em 2023, observou-se redução relevante, em razão dos ajustes contábeis realizados pela Empresa, e em abril de 2025, o passivo não circulante somava R$ 18
milhões, já contando com a redução pelos deságios obtidos com o Plano de Recuperação Judicial e os parcelamentos fiscais.

A seguir, apresenta-se o Passivo da Recuperanda Trilobit Comércio e Montagem de Placas Eletrônicas Ltda, conforme os Balanços Patrimoniais desde outubro de 2021 (ano do
pedido de RJ) até abril de 2025, sendo o último período de Demonstrativos Contábeis, fiscais, financeiros e de recursos humanos recepcionado por esta AJ, até a decisão de
encerramento da recuperação judicial.

BALANÇO PATRIMONIAL
abr/2025202420232022out/2021PASSIVO

0-8.517-70.039-60.7740FORNECEDORES
-284.915-269.195-1.572.522-1.513.103-1.383.124OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS
-291.613-533.139-5.774.064-5.663.291-5.275.264OBRIGAÇÕES FISCAIS/TRIBUTÁRIA
-357.7640-165.531-81.3490OUTRAS CONTAS A PAGAR

-6.036-6.036-6.036-6.0360EMPRESTIMOS CURTO PRAZO
-46.932-43.813-36.643-45.578-99.677APROPRIAÇÕES/PROVISÕES

-494.168-455.728000PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS
-1.481.427-1.316.427-7.624.834-7.370.130-6.758.065PASSIVO CIRCULANTE
-13.633.234-13.730.851-13.940.368-17.240.855-17.446.570LISTA DE CREDORES LP - RJ
-4.421.463-4.180.897000PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS Á LP

-18.054.697-17.911.748-13.940.368-17.240.855-17.446.570PASSIVO NÃO CIRCULANTE
-3.463.537-3.463.537-3.463.53700AJUSTE EXERCICIOS ANTERIORES
-4.500.000-4.500.000-4.500.000-4.500.000-4.500.000CAPITAL SOCIAL
4.601.5293.874.5895.303.4024.979.2104.091.532LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS
-3.362.008-4.088.948-2.660.135479.210-408.468PATRIMÔNIO LÍQUIDO

-22.898.133-23.317.124-24.225.338-24.131.774-24.613.103TOTAL
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HÍSTORICO DE FATURAMENTO
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FATURAMENTO

15

Desde o pedido de Recuperação Judicial, a Empresa registra um declínio no faturamento anual, com uma queda total de em 2025 considerando os meses de janeiro
a abril. Sobre isso, no período de 01 a 04/2024 a Empresa faturou R$ 631 mil, enquanto no mesmo período de 2025, as receitas somam R$ 561 mil. O gráfico a
seguir demonstra a queda nos valores de faturamento nos últimos 5 anos:

 Dentre os fatores que ensejaram a queda das receitas ao longo dos anos, destaca-se a alta competição no setor de tecnologia, principalmente com produtos
semelhantes e que são importados da China e outros países em valores muito inferiores aos produtos da Trilobit.

 Além disso, a Empresa não teve recursos para investimento em marketing e, durante a pandemia de Covid-19, acabou perdendo mercado para a concorrência
nacional e internacional, uma vez que as mudanças na tecnologia de "controle de acesso“, que é o principal gerador de faturamento da Trilobit, exigiam a
aplicação de recursos financeiros para adaptação às mudanças nesses sistemas em razão da pandemia, impactando novamente a capacidade de geração de
receitas.

 No mais, sobre a Empresa Trilobit Soluções Tecnológicas Ltda, não há valores de faturamento para demonstrar, visto que não há operação desde o início do
processo de soerguimento.

4,52 3,95 2,85 2,14 
0,56 

2021 2022 2023 2024 2025

FATURAMENTO
DESDE O PEDIDO DE RJ

R$ (em milhões)
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ANÁLISE DA DEMONSTRAÇÃO 
DE RESULTADOS
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DRE – DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

17

 Receitas: A receita líquida da empresa reduziu significativamente de R$ 4 milhões
anuais em 2021 para R$ 2 milhões em 2024, tendo vista os fatores descritos na
página 15.

 Resultado do exercício: Em todo período analisado houve prejuízo, entretanto, a
Recuperanda comprovou a viabilidade do negócio e a capacidade de geração de
caixa, o que permitiu o cumprimento do Plano de Recuperação Judicial em
conjunto com o adimplemento das demais obrigações da Empresa, inclusive o
passivo tributário.

 Para mais informações e detalhes, esta Administradora Judicial apresentou Relatórios
Mensais das atividades no decorrer do processo recuperacional, os quais estão
disponibilizados nos autos principais e no site da Excelia pelo link https://excelia-
aj.com.br/recuperacao-judicial/grupo-trilobit/

abr/2025202420232022out/2021DRE
560.8242.138.2732.845.0113.947.5894.774.104RECEITA OPERACIONAL BRUTA
191.876649.911954.1611.430.3471.147.038VENDA DE MERCADORIA

0000252.204REVENDA DE MERCADORIA
368.9481.488.3621.890.8512.517.2423.374.862VENDA DE SERVIÇOS
-80.374-350.369-447.155-458.406-453.187(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA
-80.374-346.666-447.155-458.406-453.187(-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS

0-3.703000(-) VENDAS CANCELADAS - DEVOLUÇÕES
480.4501.787.9042.397.8573.489.1834.320.917(=) RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA
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49%57%59%58%41%% RECEITA OPERACIONAL BRUTA
-515.794-1.553.753-1.948.118-2.678.770-2.801.802(-) DESPESAS OPERACIONAIS 

-2.511-4.881000(-) DESPESAS COM VENDAS/ MARKETING 
0-430.863000(-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

-241.061-764.226-267.954-396.044-827.129(=) RESULTADO OPERACIONAL (EBIT)
-43%-36%-9%-10%-17%Margem EBIT

-46.969-140.907-141.200-142.721-63.856(-) DEPRECIAÇÕES
-118.613-2.305.322-61.069-116.316-61.002(-) DESPESAS FINANCEIRAS

02.483.5141.4231.723452(+) RECEITA FINANCEIRA
000186.4460(+) OUTRAS RECEITAS  NÃO OPERACIONAIS
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00000(-) PROV. IRPJ E CSLL
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4.321.369 

3.677.352 

2.399.279 

4.271.418 

480.450 

(887.679)

(324.191) (468.801)
(726.940)

(406.643)

out/2021 2022 2023 2024 abr/2025

RECEITAS X RESULTADO

RECEITAS (=) RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO
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PASSIVO TRIBUTÁRIO
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ENDIVIDAMENTO NÃO SUJEITO À RJ
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Em relação às medidas para gestão do endividamento tributário federal, estadual e municipal, cumpre destacar que a Devedora apresentou o plano
de pagamento das dívidas nas três esferas, conforme resumo a seguir:

Medidas adotadas:

 Municipal: conforme documentos apresentados a esta AJ, em 2023 a Recuperanda aderiu os Programas de Parcelamentos Incentivados - PPI ofertados pelo município,
incluindo boa parte da dívida municipal neste medida inicial, sendo possível observar pagamentos mensais até abril de 2025. Com relação aos débitos remanescentes, a
Recuperanda informou que está estudando a possibilidade de adesão ao PAT.

 Estadual: de acordo com os relatórios disponibilizados pela Recuperanda, apurou-se o valor a pagar de R$ 3.389.721,29, referente ao ICMS inscrito em Dívida Ativa e que foi
reconhecido pela Matriz, com a adoção de parcelamentos no estado de São Paulo em 2024 e 2025.

 Federal: no âmbito federal, foram apresentados os documentos relativos a transação individual pleiteada pela Empresa (2024/2025), além da adesão ao parcelamento
simplificado para outros débitos que não foram abrangidos no momento das propostas de transação.

 Por fim, destaca-se que no curso do processo recuperacional, as Recuperandas apresentaram a CPEN (Certidão Positiva com Efeitos de Negativa) relativa à regularização do
passivo fiscal estadual, bem como disponibilizaram os comprovantes de adesão a parcelamentos e transações individuais das dívidas tributárias federal e municipal, sendo
que referidos documentos foram juntados nos autos às fls. 4241/4266.

StatusVALOR R$PASSIVO
Transações individuais em 2024 e 2025, com pagamentos mensaisR$ 4.432.661,73FEDERAL

Maioria dos parcelamentos firmados em 2024 e 2025, com pagamentos mensais R$ 3.389.721,29ESTADUAL 

Maioria dos parcelamentos firmados em 2023, com pagamentos mensais R$ 542.190,00MUNICIPAL 

-R$ 8.364.573,02TOTAL 
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CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
PLANO DE RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL
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RESUMO DAS CONDIÇÕES E PAGAMENTOS
O Plano de Recuperação Judicial (PRJ) aprovado e homologado é aquele apresentado às fls. 3518/3532 dos autos da Recuperação Judicial, e deve ser
interpretado considerando os esclarecimentos prestados em AGC (ata às fls. 3511/3516) e as ressalvas da decisão de fls. 3686/3695. Também é
imprescindível a análise do Laudo Econômico e da Projeção de Pagamento para apurar o cumprimento do PRJ.

Data base para cálculo de prazos:
Data da publicação da decisão homologatória do Plano de Recuperação
Judicial (25/04/2024).

21

Formas de pagamento:
Classe I: Pagamento de valor correspondente a 100% do valor do crédito (sem deságio), nas seguintes condições: carência de 30 dias contados da data
da publicação da decisão que homologar o plano recuperacional; Correção utilizando como indexador a Selic, acrescidos de juros simples fixados em
1,00% (um ponto percentual) ao ano, porém limitados a 3,00% ao ano, com termo inicial de correção na data da publicação da decisão que homologar
o Plano de Recuperação Judicial, a ser pago em conjunto com os valores principais e nas mesmas condições, enquanto perdurarem as parcelas. Plano
de pagamento: 12 (doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas.

Classes ll, III e IV: Deságio de 30% do valor do crédito, nas seguintes condições: Carência de 12 meses a contar da publicação da decisão que homologar
o Plano de Recuperação Judicial; Correção utilizando como indexador a SELIC (Sistema Especial de Liquidação e Custódia), limitada no montante de
3,00% (três por cento) ao ano. Plano de pagamento em 72 parcelas mensais, iguais e subsequentes, conforme disposto no Laudo Econômico e na
Projeção de Pagamento.

Comentário AJ: Até o presente momento, não há credores incluídos na Classe II.

Dados bancários:
Os credores deverão indicar seus dados bancários pelo e-mail
dadosbancariosrj@trilobitglobal.com
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RESUMO DE CONDIÇÕES DE PAGAMENTO DAS CLASSES I, III E IV

 Comentários AJ: Os pagamentos da Classe I – Trabalhista se iniciaram em julho de 2024, enquanto os pagamentos
para as Classes III e IV se iniciaram em abril de 2025.

22

Classe I
Carência de 30 dias

Sem deságio
12 meses para pagamento das parcelas iguais e subsequentes

Classe III
Carência de 12 meses

30% de deságio
72 meses para pagamento das parcelas mensais, iguais e subsequentes

Classe IV
Carência de 12 meses

30% de deságio
72 meses para pagamento das parcelas mensais, iguais e subsequentes
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FISCALIZAÇÃO DO PRJ:
CLASSE I - TRABALHISTA
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CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE I 

24

 Conforme disposto no PRJ, o prazo de carência da Classe I se encerrou em 25/05/2024. Atualmente há 08 (oito) credores arrolados nesta classe
com o montante dos créditos em R$ 368.642,69, sendo que não há previsão de aplicação de deságio.

 Para composição dos valores a pagar segundo as premissa do Plano aprovado, parte-se do saldo apurado no Quadro Geral de Credores conforme o
Edital elaborado por esta Administradora Judicial (art. 7º §2º da Lei 11.101/05) e divise-se por 12 parcelas, encontrando o valor da parcela principal
(crédito nominal, ainda sem deságio ou correção monetária). Em sequência, corrige-se monetariamente aplicando o índice SELIC e acrescido de
juros simples de 1% ao ano, limitando a soma da correção e os juros no percentual de 3% a.a..

 O cálculo resultou em um montante de R$ 379.701,97, a serem divididos em 12 parcelas iguais e subsequentes, corrigindo o entendimento
mencionado no 1º relatório e alinhando-se ao entendimento da Recuperanda.

 Em março de 2025, com base no saldo residual apurado em fevereiro de 2025 e após a aplicação da correção pela SELIC e juros, o montante
totalizou R$ 29.894,47. Esse valor foi utilizado para definir a 12ª parcela destinada aos cinco credores desta classe que apresentaram os respectivos
dados bancários.

 Até a data de recebimento das informações pela AJ, apenas 05 (cinco) credores apresentaram seus dados bancários no e-mail
específico (dadosbancariosrj@trilobitglobal.com) para recebimento de seu crédito.

Conforme verificado por esta Auxiliar, considerando o total a ser quitado até o final de março de 2025, no montante de R$ 358.733,75, verifica-se que a
Recuperanda realizou a quitação integral dos valores devidos aos credores que apresentaram dados bancários.

A seguir, apresenta-se os valores apurados por esta AJ, bem como os valores pagos pela Recuperanda a cada credor trabalhista:
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CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE I 
CLASSE I - TRABALHISTA: No dia 28/03/2025, a Recuperanda efetuou os pagamentos referentes à 12ª parcela (última) aos cinco credores que
forneceram seus dados bancários. A tabela a seguir apresenta:

 Os valores pagos no mês de março de 2025;
 Os valores devidos e apurados por esta AJ até março de 2025;
 Os valores efetivamente desembolsados pela Recuperanda desde o início do cumprimento do Plano.
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 Conforme demonstrado na tabela acima, o valor total devido até o final de março de 2025 era de R$ 358.733,75, para os cinco credores trabalhistas
que forneceram seus dados bancários. O valor efetivamente desembolsado pela Recuperanda foi de R$ 358.733,75, conforme apurado no mês de
março de 2025, havendo a quitação dos credores que apresentaram dados bancários.

MARÇO

CREDOR VALOR FINAL QGC
SALDO RESIDUAL 

FEVEREIRO DE 
2025

TOTAL A SER 
PAGO 12º 
PARCELA

TOTAL PAGO DATA DO 
PAGAMENTO

TOTAL A SER 
PAGO ATÉ 

FEVEREIRO 2025

TOTAL PAGO 
ATÉ MARÇO 

2025

DIFERENÇA 
TOTAL

SALDO 
RESIDUAL 

MARÇO DE 2025
CORNELIO E SOARES ADVOGADOS 57.000,00                  4.892,50         4.892,50   4.892,50 28/03/2025 58.710,00     58.710,00   -           -                 
FERNANDO GIRALDO 70.000,00                  6.008,37         6.008,33   6.008,33 28/03/2025 72.099,97     72.099,96   0,00         -                 
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SOUZA 30.017,00                  2.576,45         2.576,46   2.576,46 28/03/2025 30.917,52     30.917,52   0,00-         -                 
RAFAEL FERNANDO ANDRIOLI SILVA 65.000,00                  5.579,14         5.579,17   5.579,17 28/03/2025 66.950,03     66.950,03   0,00-         -                 
MAURÍCIO PINHEIRO DIAS 126.268,14               10.837,97       10.838,02 10.838,02 28/03/2025 130.056,23   130.056,24 0,00-         -                 
TOTAL 348.285,14               29.894,42       29.894,47 29.894,48 358.733,75   358.733,75 -           -                 
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CREDORES QUE NÃO APRESENTARAM SEUS DADOS BANCÁRIOS

 No mais, 03 (três) credores da Classe I - Trabalhista ainda não receberam seus créditos devido à ausência de envio dos dados bancários para o e-
mail informado pelas Recuperandas no PRJ. O montante devido a esses credores, considerando os critérios de atualização estabelecidos no Plano,
totaliza R$ 20.968,28 até junho de 2025, conforme detalhado no quadro abaixo:

CREDOR VALOR FINAL QGC DADOS BANCÁRIOS VALOR ATUALIZADO 
(SELIC + JUROS) PARCELA  MENSAL

ALINE MUNIZ SILVA CARVALHO 14.201,08             NÃO 14.627,11            1.218,93                           
LUIZ FELIPE QUEIROZ BOAVENTURA 5.075,56                NÃO 5.227,83              435,65                               
MARCELO FRANCHINI 1.080,91                NÃO 1.113,34              92,78                                 
TOTAL 20.357,55             . 20.968,28            1.747,36                           
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FISCALIZAÇÃO DO PRJ:
CLASSE III – QUIROGRAFÁRIA

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

10
97

96
-6

5.
20

21
.8

.2
6.

01
00

 e
 c

ód
ig

o 
U

D
yK

5f
Q

a.
Es

te 
do

cu
me

nto
 é 

có
pia

 do
 or

igi
na

l, a
ss

ina
do

 di
git

alm
en

te 
po

r M
AR

IA 
ISA

BE
L V

ER
GU

EIR
O 

DE
 AL

ME
ID

A F
ON

TA
NA

 e 
Tri

bu
na

l d
e J

us
tic

a d
o E

sta
do

 de
 Sa

o P
au

lo,
 pr

oto
co

lad
o e

m 
05

/08
/20

25
 às

 20
:07

 , s
ob

 o 
nú

me
ro 

WJ
MJ

25
41

81
41

58
9  

   .

fls. 4407
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Conforme disposto no PRJ, o prazo de carência da Classe III se encerrou em 25/04/2025. Atualmente há 20 (vinte) credores arrolados nesta classe
com o montante dos créditos em R$ 15.769.084,30, sendo que há previsão de aplicação de deságio de 30% sobre o valor do crédito, nas seguintes
condições: Carência de 12 meses a contar da publicação da decisão que homologar o Plano de Recuperação Judicial; Correção utilizando como
indexador a SELIC (Sistema Especial de Liquidação e Custódia), limitada no montante de 3,00% (três por cento) ao ano. Plano de pagamento em 72
parcelas mensais, iguais e subsequentes.

 A partir do saldo base apurado no QGC, aplicou-se o deságio de 30% sobre o valor do crédito, e o saldo do crédito após o abatimento do deságio foi
corrigido pela taxa SELIC de 18% (acumulada pelo período de pagamento – 6 anos e limitada em 3% ao ano), dividindo o valor final por 72 parcelas
e encontrando o valor da parcela principal. O cálculo resultou em um montante de R$ 13.025.263,63, e que dividido em 72 parcelas iguais ensejou
o valor de R$ 180.906,44.

 Até a data de recebimento das informações pela AJ, apenas 04 credores foram pagos, tendo em vista que foram os únicos que apresentaram seus
dados bancários no e-mail específico (dadosbancariosrj@trilobitglobal.com) para recebimento de seu crédito.

 Em junho de 2025, o montante devido aos 4 (quatro) credores que informaram seus dados bancários totalizou R$ 41.733,51, sendo esse o valor
definido para a 3ª parcela.

 No mais, conforme verificado por esta Auxiliar, a Recuperanda efetuou o pagamento dos exatos R$ 41.733,51, de maneira que, considerando o total
a ser quitado até o final de junho de 2025, verifica-se que houve a quitação integral dos valores devidos aos credores que apresentaram dados
bancários para recebimento da 3ª parcela.

 A seguir apresenta-se os valores apurados por esta AJ, bem como os valores pagos pela Recuperanda a cada credor:

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

10
97

96
-6

5.
20

21
.8

.2
6.

01
00

 e
 c

ód
ig

o 
U

D
yK

5f
Q

a.
Es

te 
do

cu
me

nto
 é 

có
pia

 do
 or

igi
na

l, a
ss

ina
do

 di
git

alm
en

te 
po

r M
AR

IA 
ISA

BE
L V

ER
GU

EIR
O 

DE
 AL

ME
ID

A F
ON

TA
NA

 e 
Tri

bu
na

l d
e J

us
tic

a d
o E

sta
do

 de
 Sa

o P
au

lo,
 pr

oto
co

lad
o e

m 
05

/08
/20

25
 às

 20
:07

 , s
ob

 o 
nú

me
ro 

WJ
MJ

25
41

81
41

58
9  

   .

fls. 4408



CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE III 
CLASSE III – QUIROGRAFÁRIOS: No dia 30/06/2025, a Recuperanda efetuou os pagamentos referente à 3ª parcela aos quatro credores que forneceram seus dados
bancários. A tabela a seguir apresenta:

 Os valores efetivamente desembolsados pela Recuperanda no mês de junho de 2025;
 Os valores devidos apurados por esta AJ até junho de 2025.

29

 Conforme demonstrado na tabela acima, o valor total devido em junho de 2025 era de R$ 41.733,51 para os 04 (quatro) credores que forneceram seus dados
bancários. O valor efetivamente desembolsado pela Recuperanda foi de R$ 41.733,51, demonstrando o pagamento total apurado no mês de junho de 2025.
Com isso, o saldo residual devido aos credores com dados bancários após as pagamentos efetuados em junho de 2025 é de R$ 2.879.612,14.

 Registra-se, ainda, que o pagamento destinado ao credor TAGUS TEC SERVIÇOS & DIRPAM ADMINISTRADORA foi pago diretamente ao credor TAGUS TEC
SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA, conforme o termo de autorização para depósito de valores fornecido em 27/06/2025.

NOME DO CREDOR SALDO APÓS 
DESAGIO

SELIC - 
ACUMULADA

PARCELA  
MENSAL

SALDO 
RESIDUAL MAIO 

2025

TOTAL A SER 
PAGO 3º 
PARCELA

TOTAL 
PAGO

DATA DO 
PAGAMENTO

SALDO RESIDUAL 
JUNHO 2025

NEO TAGUS INDUSTRIAL LTDA 292.902,69         18% 4.800,35        336.024,48       4.800,35          4.800,35 30/06/2025 331.224,13           
ROSANGELA LUZIA MARCUCCI CARBONE DE MELO PIMENTA 59.902,65           18% 981,74           68.721,65         981,74             981,74 30/06/2025 67.739,91             
TAGUS TEC SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 38.781,79           18% 635,59           44.491,33         635,59             635,59 30/06/2025 43.855,74             
TAGUS TEC SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA. & DIRPAM ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.2.154.864,29      18% 35.315,83      2.472.108,20    35.315,83        35.315,83  30/06/2025 2.436.792,36        

2.546.451,42      41.733,51      2.921.345,65    41.733,51        41.733,51  2.879.612,14        

APÓS PAGAMENTO DA 3° PARCELA

NOME DO CREDOR TOTAL A SER PAGO 
ATÉ JUNHO 2025

TOTAL  PAGO ATÉ 
JUNHO 2025

NEO TAGUS INDUSTRIAL LTDA 14.401,05             14.401,05             
ROSANGELA LUZIA MARCUCCI CARBONE DE MELO PIMENTA 2.945,22               2.945,22               
TAGUS TEC SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 1.906,77               1.906,77               
TAGUS TEC SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA. & DIRPAM ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. 105.947,49           105.947,49           

125.200,53           125.200,53           
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CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE III 

30

CREDORES QUE NÃO APRESENTARAM SEUS DADOS BANCÁRIOS

 Até junho de 2025, 17 (dezessete) credores da Classe III ainda não receberam seus créditos devido à ausência de envio dos dados bancários para o
e-mail informado pelas Recuperandas no PRJ. O montante devido a esses credores, considerando os critérios de atualização estabelecidos no PRJ,
totaliza R$ 10.020.450,96, conforme detalhado na relação abaixo.

NOME DO CREDOR VALOR FINAL QGC SALDO APÓS 
DESAGIO DADOS BANCÁRIOS VALOR 

ATUALIZADO
PARCELA  
MENSAL

BANCO SOFISA S.A 58.999,33               41.299,53                   Não 48.733,45           676,85             
BRADESCO SAUDE S/A 21.005,14               14.703,60                   Não 17.350,25           240,98             
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 2.022,00                 1.415,40                     Não 1.670,17             23,20               
CUSTOM BRASIL - INDUSTRIA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA. 505,23                     353,66                        Não 417,32                5,80                 
DEDALUS PRIME SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 7.672,12                 5.370,48                     Não 6.337,17             88,02               
EDIMARIO HONORIO CERQUEIRA JUNIOR 35.569,57               24.898,70                   Não 29.380,46           408,06             
EXACT DESENVOLVIMENTO E PROGRAMACAO DE SOFTWARE S.A 5.045,14                 3.531,60                     Não 4.167,29             57,88               
ITAU UNIBANCO S.A 2.646.995,43         1.852.896,80             Não 2.186.418,23      30.366,92        
JACILENE AVELINA BARBOSA 1.086.398,73         760.479,11                Não 897.365,35         12.463,41        
JOSE DE MOURA NETO 4.782.865,57         3.348.005,90             Não 3.950.646,96      54.870,10        
JOSÉ ROBERTO DE OLIVERA DIAS FILHO 1.696.033,27         1.187.223,29             Não 1.400.923,48      19.457,27        
LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA NUNES 1.673.504,47         1.171.453,13             Não 1.382.314,69      19.198,82        
M. LABRIOLA 6.813,30                 4.769,31                     Não 5.627,79             78,16               
NEOYAMA INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 10.590,28               7.413,20                     Não 8.747,57             121,49             
QUALITY ALUGUEL DE VEÍCULOS S/A 52.042,54               36.429,78                   Não 42.987,14           597,04             
RICARDO FELTRIN FRAZAO 45.234,44               31.664,11                   Não 37.363,65           518,94             

12.131.296,56       8.491.907,59             10.020.450,96        139.172,93         
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FISCALIZAÇÃO DO PRJ:
CLASSE IV – ME/EPP
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Conforme disposto no PRJ, o prazo de carência da Classe IV se encerrou em 25/04/2025. Atualmente há 28 (vinte e oito) credores arrolados nesta
classe com o montante dos créditos em R$ 946.018,81, sendo que há previsão de aplicação de deságio de 30% sobre o valor do crédito, nas seguintes
condições: Carência de 12 meses a contar da publicação da decisão que homologar o Plano de Recuperação Judicial; Correção utilizando como
indexador a SELIC (Sistema Especial de Liquidação e Custódia), limitada no montante de 3,00% (três por cento) ao ano. Plano de pagamento em 72
parcelas mensais, iguais e subsequentes.

 A partir do saldo base apurado no QGC aplicou-se o deságio de 30% sobre o valor do crédito, e o saldo do crédito após o abatimento do deságio foi
corrigido pela taxa SELIC de 18% (acumulada pelo período de pagamento – 6 anos e limitada em 3% ao ano), dividindo o valor final por 72 parcelas
e encontrando o valor da parcela principal. O cálculo resultou em um montante de R$ 781.411,54, e que dividido em 72 parcelas iguais ensejou o
valor de R$ 10.852,94.

 Até a data de recebimento das informações pela AJ, apenas 05 credores foram pagos, tendo em vista que foram os únicos que apresentaram seus
dados bancários no e-mail específico (dadosbancariosrj@trilobitglobal.com) para recebimento de seu crédito.

 Em junho de 2025, o montante devido aos 5 (cinco) credores que informaram seus dados bancários totalizou R$ 3.941,38, sendo esse o valor
definido para a 3ª parcela.

 No mais, conforme verificado por esta Auxiliar, a Recuperanda efetuou o pagamento dos exatos R$ 3.941,38, de maneira que, considerando o total
a ser quitado até o final de junho de 2025, verifica-se que houve a quitação integral dos valores devidos aos credores que apresentaram dados
bancários para recebimento da 3ª parcela.

 A seguir apresenta-se os valores apurados por esta AJ, bem como os valores pagos pela Recuperanda a cada credor:
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CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE IV
CLASSE IV – ME/EPP: No dia 30/06/2025, a Recuperanda efetuou os pagamentos referentes à 3ª parcela aos cinco credores que forneceram seus
dados bancários. A tabela a seguir apresenta:

 Os valores efetivamente desembolsados pela Recuperanda no mês de junho de 2025;
 Os valores devidos e apurados por esta AJ até junho de 2025.
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 Conforme demonstrado na tabela acima, o valor total devido em junho de 2025 era de R$ 3.491,38 para os cinco credores que forneceram seus
dados bancários. O valor efetivamente desembolsado pela Recuperanda foi de R$ 3.491,39, demonstrando o pagamento integral da 3º parcela
conforme apurado no mês de junho de 2025. Com isso, o saldo residual devido aos credores com dados bancários após as pagamentos efetuados
em junho de 2025 é de R$ 240.905,52.

NOME DO CREDOR TOTAL A SER PAGO 
ATÉ JUNHO 2025

TOTAL  PAGO ATÉ 
JUNHO 2025

FMB SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. EPP 1.858,35                 1.858,35            
JOESNY FAGNER DE OLIVEIRA ME 3.112,73                 3.112,74            
SFP CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA EPP 4.481,56                 4.481,55            
SUPERFAST - INOVACAO E GESTAO DE PROJETOS LTDA ME 602,67                    602,67                
THIAGO FELICIANO TENENTE ME 418,85                    418,86                

10.474,15              10.474,17          

3º
JUNHO

NOME DO CREDOR SALDO APÓS 
DESAGIO

VALOR 
ATUALIZADO

SALDO RESIDUAL 
MAIO 2025

TOTAL A SER PAGO 
3º PARCELA TOTAL PAGO DATA DO 

PAGAMENTO
SALDO RESIDUAL 

JUNHO 2025

FMB SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. EPP 37.796,92            44.600,37             43.361,47            619,45                 619,45            30/06/2025 42.742,02            
JOESNY FAGNER DE OLIVEIRA ME 63.309,68            74.705,42             72.630,26            1.037,58              1.037,58         30/06/2025 71.592,68            
SFP CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA EPP 91.150,42            107.557,49           104.569,79         1.493,85              1.493,85         30/06/2025 103.075,94         
SUPERFAST - INOVACAO E GESTAO DE PROJETOS LTDA ME 12.257,62            14.464,00             14.062,22            200,89                 200,89            30/06/2025 13.861,33            
THIAGO FELICIANO TENENTE ME 8.519,00              10.052,42             9.773,18              139,62                 139,62            30/06/2025 9.633,56              

213.033,64          251.379,69           244.396,91         3.491,38              3.491,39         240.905,52         

APÓS PAGAMENTO DA 3° PARCELA
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CONSIDERAÇÕES | PAGAMENTOS AOS CREDORES CLASSE IV

34

CREDORES QUE NÃO APRESENTARAM SEUS DADOS BANCÁRIOS

Até junho de 2025, 23 credores da Classe IV – ME/EPP ainda não receberam seus créditos devido à ausência de envio dos dados bancários para o e-mail
informado pelas Recuperandas no PRJ. O montante devido a esses credores, considerando os critérios de atualização estabelecidos no plano, totaliza R$
530.031,84, conforme detalhado na relação abaixo.

NOME DO CREDOR VALOR FINAL QGC
SALDO APÓS 

DESAGIO
DADOS 

BANCÁRIOS
VALOR 

ATUALIZADO
PARCELA  
MENSAL

ABBF INFORMATICA LTDA ME 28.864,87                  20.205,41             Não 23.842,38              331,14                 
AMORIM ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E CONTABIL EIRELI 125.384,33               87.769,03             Não 103.567,46            1.438,44              
CHRISTIAN PIIROJA VISVAL ME 6.482,71                    4.537,90                Não 5.354,72                 74,37                   
DV TECNOLOGIA OPTO ELETRÔNICA LTDA - ME 15.358,30                  10.750,81             Não 12.685,96              176,19                 
DZIGNE SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA. ME 60.000,00                  42.000,00             Não 49.560,00              688,33                 
ELPEC PROJETOS DE SISTEMAS EIRELI 75.039,66                  52.527,76             Não 61.982,76              860,87                 
GSS ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI ME 2.002,28                    1.401,60                Não 1.653,88                 22,97                   
HANDER DAVID STOPATTO 16721022869 ME 2.587,76                    1.811,43                Não 2.137,49                 29,69                   
HAYAMA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA EPP 4.864,04                    3.404,83                Não 4.017,70                 55,80                   
INOVAÇÕES BRASIL LTDA ME 2.990,01                    2.093,01                Não 2.469,75                 34,30                   
LEANDRO NETO DOS SANTOS 22441606883 ME 14.309,24                  10.016,47             Não 11.819,43              164,16                 
LIMC PAPEIS E SERVICOS LTDA - ME 3.841,91                    2.689,34                Não 3.173,42                 44,08                   
MARCOS VINICIUS ROCHA DE MOURA ME 1.047,69                    733,38                   Não 865,39                    12,02                   
MEGAPIX COMPONENTES ELETRONICOS LTDA EPP 2.431,84                    1.702,29                Não 2.008,70                 27,90                   
OLIVEIRA’S ASSESSORIA E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELLI - ME 138.866,55               97.206,59             Não 114.703,77            1.593,11              
POLIGONSOFT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME 271,52                       190,06                   Não 224,28                    3,11                      
PRISCILLA MARIA GUARDABASSI 2.002,28                    1.401,60                Não 1.653,88                 22,97                   
PROMASTERS LTDA EPP 1.898,24                    1.328,77                Não 1.567,95                 21,78                   
RUBIAO MEIRA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E CONSULTORIA LTDA EPP 132.767,00               92.936,90             Não 109.665,54            1.523,13              
SMARK TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP 3.080,54                    2.156,38                Não 2.544,53                 35,34                   
T - NOVAS TECNOLOGIAS IT LTDA ME 2.989,18                    2.092,43                Não 2.469,06                 34,29                   
TERABYTES INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRO-ELETRONICOS LTDA EPP 858,23                       600,76                   Não 708,90                    9,85                      
VITOR OLIVEIRA GOMES ME 13.746,86                  9.622,80                Não 11.354,91              157,71                 

641.685,04               449.179,53           - 530.031,84            7.361,55              
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PANORAMA DO 
CUMPRIMENTO DO PRJ
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PANORAMA DO CUMPRIMENTO DO PRJ – ATÉ JUNHO 2025

36

O Plano de Recuperação Judicial (PRJ) foi homologado pelo MM. Juízo em 18/04/2024 mediante cram down, tendo sido realizado o controle de legalidade de
algumas cláusulas previstas no PRJ. O termo inicial da contagem de prazos do PRJ é a data de publicação da decisão homologatória do PRJ, qual seja, 25/04/2024.
Nesse sentido, o prazo de carência para pagamento da Classe I – Trabalhista se encerrou em 25/05/2024, ao passo em que o prazo de carência das Classes III –
Quirografária e IV – ME/EPP se encerrou em 25/04/2025. Findo o prazo de carência, as Recuperandas realizaram regularmente os pagamentos aos credores que
informaram os seus dados bancários diretamente ao e-mail: dadosbancariosrj@trilobitglobal.com.

 Classe I – Trabalhista: No mês de março de 2025, as Recuperandas efetuaram os pagamentos referentes à 12ª parcela aos cinco credores que forneceram
dados bancários, no valor total de R$ 29.894,48. Assim, no mês em questão, houve a quitação dos valores devidos aos 05 credores que apresentaram dados
bancários.
Ainda, até junho de 2025, três credores arrolados nesta classe não receberam seus créditos devido à ausência de envio dos dados bancários para o e-mail
informado pelas Recuperandas no PRJ, sendo que o montante devido a esses credores, considerando os critérios de atualização estabelecidos no plano,
totaliza R$ 20.968,28.

 Classe II - Garantia Real: A Recuperanda não possui credores arrolados nesta classe.

 Classe III - Quirografários: Em junho de 2025, as Recuperandas efetuaram os pagamentos referentes à 3ª parcela aos quatro credores que forneceram dados
bancários, no valor total de R$ 41.733,51. Há um saldo residual de R$ 2.879.612,14 devido aos credores que apresentaram dados bancários, e de R$
10.020.450,96 aos credores que não apresentaram seus dados para recebimento.

 Classe IV - ME/EPP: No mês de junho de 2025, as Recuperandas efetuaram os pagamentos referentes à 3ª parcela aos cinco credores que forneceram dados
bancários, no valor total de R$ 3.491,39. Há um saldo residual de R$ 240.905,52, aos credores que apresentaram dados bancários e R$ 530.031,84, aos
credores que não apresentaram seus dados para recebimento.
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PANORAMA DO CUMPRIMENTO DO PRJ – ATÉ JUNHO 2025
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Nota explicativa: As colunas “Saldo após deságio” e “Saldo a pagar” consideram valores históricos, sem a complementação de valores a título de correção e/ou juros,
servindo como referência do percentual de cumprimento do PRJ, mas não correspondendo ao valor que será efetivamente pago.

QUADRO – PANORAMA DO CUMPRIMENTO DO PRJ

CLASSIFICAÇÃO CREDOR CREDOR (%) VALOR QGC R$ (%) SALDO APÓS 
DESÁGIO VALOR PAGO PERCENTUAL 

PAGO SALDO A PAGAR STATUS

CLASSE I 8 14% R$ 368.642,69 2% R$ 368.642,69 R$ 358.733,75 97% R$ 20.968,27

(i. 05 Credores  quitados em 
março de 2025; 03 credores 
não informaram os dados 

bancários.

CLASSE III 20 36% R$ 15.769.084,30 92% R$ 11.038.359,01 R$ 125.200,53 1% R$ 12.900.063,10

(i. 04 Credores  foram pagos em 
junho de 2025; (ii. 17 credores 

não informaram os dados 
bancários.

CLASSE IV 28 50% R$ 946.018,81 6% R$ 662.213,17 R$ 10.474,17 2% R$ 770.937,37

(i. 05 Credores  foram pagos em 
junho de 2025; (ii. 23 credores 

não informaram os dados 
bancários.

TOTAL 56 100% R$ 17.083.745,80 100% R$ 12.069.214,87 R$ 494.408,45 4% R$ 13.691.968,74

QGC SALDO A PAGAR APÓS PAGAMENTOS EFETUADOS
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@excelia-nossamissaogerarvalor

www.excelia.com.br

rj.trilobit@excelia.com.br

+55 (11) 2844-2446 
+55 (11) 94587-1184

Obrigada!

Maria Isabel Fontana
isabel.fontana@excelia.com.br
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
e24886dd-2158-4396-83c8-7e291dbcc571

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:57

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0174 Conta-DV Crédito: 49128-2
Chave Pix: 55725998000183
Nome: DIRPAM ADMINISTRADORA DE BENS LTDA
CPF/CNPJ: 55.***.998/0001-**

Valor Transferido:
R$ 70.631,66

Débito Realizado com sucesso

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

7o
xy

cT
jO

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4419
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
04324c50-a4d8-4a5a-8ac9-f52186abee68

Transferido em:
28/03/2025 HORA: 13:38:02

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 6.008,33

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
e3108477-476f-4c38-a2ac-70c5404b2565

Transferido em:
28/02/2025 HORA: 18:25:18

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 6.008,33

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
7cc2b1fe-6789-4cdc-b3f6-77bf872690ac

Transferido em:
31/12/2024 HORA: 10:34:43

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 6.008,33

Mensagem Pix: 
FERNANDO GIRALDO 9 DE 12

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
bac8dc8e-bc74-484a-8b99-afebd80fad4b

Transferido em:
31/01/2025 HORA: 14:50:58

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 6.008,33

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
90754bd9-9a40-486d-9273-eec66182195d

Transferido em:
24/04/2025 HORA: 15:20:29

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2171 Conta-DV Crédito: 13002385-3
Chave Pix: 05937235000128
Nome: FMB SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.***.235/0001-**

Valor Transferido:
R$ 619,45

Mensagem Pix: 
pc 1 de 72

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
3faaaed6-3ea0-4a16-9dc8-9c318e5906cc

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2171 Conta-DV Crédito: 13002385-3
Nome: FMB SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.***.235/0001-**

Valor Transferido:
R$ 619,45

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
2a56be5c-e52e-4d8a-a657-a18983356055

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:58

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2171 Conta-DV Crédito: 13002385-3
Chave Pix: 05937235000128
Nome: FMB SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.***.235/0001-**

Valor Transferido:
R$ 619,45

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
67ccbdfb-285e-4f81-9f9d-f5d019d9d6d7

Transferido em:
24/04/2025 HORA: 15:20:28

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 1.037,58

Mensagem Pix: 
JOESNY PC 1 DE 72

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
0876cfa2-29ec-4ce7-818f-0417dd0c1eb2

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: 312.***.***-48

Valor Transferido:
R$ 1.037,58

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
9f32be8f-f2f7-4c3e-8881-c0f1ddc50692

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:57

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 1.037,58

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
83d02239-a3b8-4b0f-8322-d55cdb9d982f

Transferido em:
31/12/2024 HORA: 10:34:43

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 Conta-DV Crédito: 39181-8
Nome: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.892,50

Observações: 
PARCELA 9 DE 12

Débito Realizado com sucesso

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

7o
xy

cT
jO

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4430



. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
07b44757-57c4-4cde-8bff-ecf38d82c08d

Transferido em:
05/03/2025 HORA: 08:02:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 Conta-DV Crédito: 39181-8
Nome: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.892,50

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
a48a8e06-7b5b-4a30-b2e9-c4ccf800a80c

Transferido em:
31/01/2025 HORA: 14:07:43

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 Conta-DV Crédito: 39181-8
Nome: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.892,50

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
34baecb8-01c8-4b43-98ce-d75daef64ebd

Transferido em:
28/03/2025 HORA: 13:38:02

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 Conta-DV Crédito: 39181-8
Nome: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.892,50

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
0dabde1e-ca3d-4051-82cb-d0f8c8a4cbe6

Transferido em:
25/10/2024 HORA: 09:08:51

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 Conta-DV Crédito: 39181-8
Nome: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.892,50

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
f80d77ae-4051-41db-bf5e-ec4848162175

Transferido em:
28/03/2025 HORA: 13:38:02

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO DO BRASIL S.A.
AG: 0419 Conta-DV Crédito: 105179-2
Nome: MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 181.***.***-55

Valor Transferido:
R$ 2.576,46

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
8955e089-d64c-4c40-a2e7-ce7b6d76a48d

Transferido em:
05/03/2025 HORA: 07:02:15

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO DO BRASIL S.A.
AG: 0419 Conta-DV Crédito: 105179-2
Nome: MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 181.***.***-55

Valor Transferido:
R$ 2.576,46

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
bb10feaf-cacf-43be-9388-ec505ce195b6

Transferido em:
31/12/2024 HORA: 10:34:42

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO DO BRASIL S.A.
AG: 0419 Conta-DV Crédito: 105179-2
Nome: MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 181.***.***-55

Valor Transferido:
R$ 2.576,46

Observações: 
MARIA DE FATIMA 9 DE 12

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
dc9b5222-ccf1-4a66-a232-d1c72f81f564

Transferido em:
31/01/2025 HORA: 14:07:43

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO DO BRASIL S.A.
AG: 0419 Conta-DV Crédito: 105179-2
Nome: MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 181.***.***-55

Valor Transferido:
R$ 2.576,46

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
a5b52a01-931d-41fc-9d88-c12aecfbe616

Transferido em:
28/03/2025 HORA: 13:45:23

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 10.838,02

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
8055daba-e7ce-45bf-a15a-38008cab3b6d

Transferido em:
28/02/2025 HORA: 18:22:02

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 10.838,02

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
79a05545-3d2c-48ac-bc24-22eaa508f07e

Transferido em:
02/01/2025 HORA: 11:26:51

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 10.838,02

Mensagem Pix: 
MAURÍCIO PINHEIRO DIAS PC 9/12

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
ad77317a-7a30-4e1f-940b-0ffab6f8023d

Transferido em:
31/01/2025 HORA: 14:07:43

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 10.838,02

Mensagem Pix: 
MAURICIO DIAS

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
207fe064-1802-44e3-8c44-0e9f2e9f33e4

Transferido em:
25/10/2024 HORA: 09:20:11

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 9.917,34

Mensagem Pix: 
MAURICIO DIAS pc 7 de 12

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
1ba29efd-ca26-40fa-9e07-c84a290e8351

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0174 Conta-DV Crédito: 02673-2
Nome: NEO TAGUS INDUSTRIAL LTDA
CPF/CNPJ: 61.***.565/0001-**

Valor Transferido:
R$ 4.800,35

Observações: 
3 DE 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
337e04ab-6cde-4708-ad30-c00cb3ac7d73

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:58

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0174 Conta-DV Crédito: 2673-2
Chave Pix: 61092565000130
Nome: NEO TAGUS
CPF/CNPJ: 61.***.565/0001-**

Valor Transferido:
R$ 9.600,70

Mensagem Pix: 
parcela 1 e 2 RJ

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
66fd4611-d47c-401d-8c29-775ab4d9069a

Transferido em:
24/04/2025 HORA: 15:20:28

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 1227 Conta-DV Crédito: 1675-6
Chave Pix: 04982002000184
Nome: PSG ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CPF/CNPJ: 04.***.002/0001-**

Valor Transferido:
R$ 1.493,85

Mensagem Pix: 
pc 1 de 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
ab31e7ff-dadb-4474-a04a-ea2be1ad2029

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 1227 Conta-DV Crédito: 1675-6
Nome: PSG ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA
CPF/CNPJ: 04.***.002/0001-**

Valor Transferido:
R$ 1.493,85

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
4419a66d-75d7-471b-af00-69f16e5a9635

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:56

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 1227 Conta-DV Crédito: 1675-6
Chave Pix: 04982002000184
Nome: PSG ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA
CPF/CNPJ: 04.***.002/0001-**

Valor Transferido:
R$ 1.493,85

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
89186a8a-853b-4b9e-8434-0d5b29b361f9

Transferido em:
28/03/2025 HORA: 13:40:04

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 5.579,17

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
1c741cc5-b86a-4ff4-ab7c-0cd0631af1c1

Transferido em:
28/02/2025 HORA: 18:30:17

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 5.579,17

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
947d8030-78d5-4cb7-8487-b56cf5ee851f

Transferido em:
02/01/2025 HORA: 11:41:02

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 5.579,17

Mensagem Pix: 
RAFAEL ANDRIOLI PC 9/12

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
4c7383ea-f262-4ec4-8c85-d663b379dbed

Transferido em:
31/01/2025 HORA: 14:40:41

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 Conta-DV Crédito: 135402-7
Chave Pix: 31255602848
Nome: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

Valor Transferido:
R$ 5.579,17

Débito Realizado com sucesso
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Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
ffe9f051-9ccc-4d90-950c-4ceaa7d3c6f5

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0762 Conta-DV Crédito: 0050830-6
Nome: ROSANGELA LUZIA MARCUCCI CARBONE
CPF/CNPJ: 874.***.***-87

Valor Transferido:
R$ 981,74

Observações: 
3 DE 72

Débito Realizado com sucesso

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

7o
xy

cT
jO

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4453



. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
2d3b1325-5dcf-479b-bed7-8debb0ca442e

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:55

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0762 Conta-DV Crédito: 50830-6
Chave Pix: 87457903887
Nome: ROSANGELA LUZIA CARBONE DIMAS DE MELO PIMENTA
CPF/CNPJ: ***.579.038-**

Valor Transferido:
R$ 1.963,48

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
2a64ba19-f360-4f10-89db-1689ff2ded34

Transferido em:
24/04/2025 HORA: 15:20:29

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BANCO INTER
AG: 0001 Conta-DV Crédito: 2458677-3
Chave Pix: 04328512000132
Nome: SUPERFAST INOVACAO E GESTAO DE PROJ
CPF/CNPJ: 04.***.512/0001-**

Valor Transferido:
R$ 200,89

Mensagem Pix: 
pc 1 de 72

Débito Realizado com sucesso

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

7o
xy

cT
jO

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4455



. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
cb469fdc-d07e-49df-a5d0-caceac0b206f

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BANCO INTER
AG: 0001 Conta-DV Crédito: 2458677-3
Nome: SIUPERFAST INOVAÇÃO E GESTAO PROJETOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.***.512/0001-**

Valor Transferido:
R$ 200,89

Observações: 
3 DE 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
39251cfb-01d1-4bf3-a574-c9736019ac13

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:58

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BANCO INTER
AG: 0001 Conta-DV Crédito: 2458677-3
Chave Pix: 04328512000132
Nome: SUPERFAST INOVACAO E GESTAO DE PROJETOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.***.512/0001-**

Valor Transferido:
R$ 200,89

Débito Realizado com sucesso

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

7o
xy

cT
jO

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4457



. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
0d2fd84b-e6ef-45b0-9d5a-f73c9f460a62

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:13

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0444 Conta-DV Crédito: 00064-0
Nome: TAGUS TEC SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
CPF/CNPJ: 61.***.008/0001-**

Valor Transferido:
R$ 35.951,42

Observações: 
TAGIS E DIRPAM 3 DE 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
04b7c685-a312-4070-a5c9-90fbc293096b

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:55

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0444 Conta-DV Crédito: 64-0
Chave Pix: 61099008000141
Nome: TAGUS TEC
CPF/CNPJ: 61.***.008/0001-**

Valor Transferido:
R$ 1.271,18

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
0832f057-3944-4275-af69-6f961915376e

Transferido em:
24/04/2025 HORA: 15:20:28

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2201 Conta-DV Crédito: 13001270-9
Chave Pix: 13537682000118
Nome: THIAGO FELICIANO TENENTE 29311830836
CPF/CNPJ: 13.***.682/0001-**

Valor Transferido:
R$ 139,62

Mensagem Pix: 
pc 1 de 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência TED Enviada
Número do Comprovante:
4a050668-8f11-4be6-af99-ad2810b4773e

Transferido em:
30/06/2025 HORA: 16:13:14

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2201 Conta-DV Crédito: 13001270-9
Nome: THIAGO FELICIANO TENENTE
CPF/CNPJ: 13.***.682/0001-**

Valor Transferido:
R$ 139,62

Observações: 
3 DE 72

Débito Realizado com sucesso
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. 

Recibo de Transferência PIX Enviado
Número do Comprovante:
6b6b5553-5537-48d1-95dd-eb2e6b981dd1

Transferido em:
30/05/2025 HORA: 14:04:55

Transferido Por
Conta Corrente:
Banco: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 Conta-DV Débito: 08189992-4
Nome: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

Transferido Para
Conta Corrente:
Banco: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AG: 2201 Conta-DV Crédito: 13001270-9
Chave Pix: 13537682000118
Nome: THIAGO FELICIANO TENENTE 29311830836
CPF/CNPJ: 13.***.682/0001-**

Valor Transferido:
R$ 139,62

Débito Realizado com sucesso
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
E6E2B9AE-200F-4B37-9D36-5DAD28681B17

TRANSFERIDO EM:
30/07/2024 HORA: 14:41:32

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 6.053,13

MENSAGEM PIX:
RAFAEL ANDRIOLI

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA TED ENVIADA

NÚMERO DO COMPROVANTE:
C70AC0F3-B9E1-4368-AE00-860E7CC9A392

TRANSFERIDO EM:
30/07/2024 HORA: 14:24:37

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 CONTA-DV CRÉDITO: 39181-8

NOME: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 5.308,13

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
A221DA12-461C-499A-8B8A-8687BA4B3AE9

TRANSFERIDO EM:
30/07/2024 HORA: 14:24:38

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 6.518,75

MENSAGEM PIX:
FERNANDO GIRALDO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
62D46A97-0AC4-4A96-B751-DDD846DB57F6

TRANSFERIDO EM:
30/07/2024 HORA: 14:30:21

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 11.758,72

MENSAGEM PIX:
MAURICIO DIAS

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA TED ENVIADA

NÚMERO DO COMPROVANTE:
46A8A345-622A-42D2-8E01-385B6B310A9E

TRANSFERIDO EM:
27/08/2024 HORA: 13:31:25

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: ITAÚ UNIBANCO S.A.
AG: 0252 CONTA-DV CRÉDITO: 39181-8

NOME: LUIZ P SOARES ADVOGADOS
CPF/CNPJ: 35.***.553/0001-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 19.154,37

OBSERVAÇÕES:
PARCELAS ABR MAI JUN AGO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
3AC2BF0D-BB55-4DCE-A272-B444C59DB655

TRANSFERIDO EM:
19/08/2024 HORA: 15:33:57

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 19.556,25

MENSAGEM PIX:
PARCELAS ABR/MAI/JUN FERNANDO GIRALDO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
28DDCB3D-83C4-4D0B-8368-FBBEDD531C06

TRANSFERIDO EM:
19/08/2024 HORA: 15:41:17

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 35.276,16

MENSAGEM PIX:
ABR/MAI/JUN MAURICIO PINHEIRO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
55505068-A9E8-455F-A5DB-121A7AE06609

TRANSFERIDO EM:
19/08/2024 HORA: 15:21:51

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 18.159,38

MENSAGEM PIX:
ABR/MAI/JUN RAFAEL ANDRIOLI

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
718CCF96-84DB-49F7-B3D9-9B54490F99C8

TRANSFERIDO EM:
27/08/2024 HORA: 13:31:25

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 4.477,08

MENSAGEM PIX:
FERNANDO GIRALDO PC AGO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
0E00B448-A797-47AB-8C7C-DDF56E633380

TRANSFERIDO EM:
27/08/2024 HORA: 14:39:29

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 8.075,90

MENSAGEM PIX:
MAURICIO DIAS PC AGO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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RECIBO DE TRANSFERÊNCIA PIX ENVIADO

NÚMERO DO COMPROVANTE:
F291ED6E-F430-4F23-AA9D-617968611DAF

TRANSFERIDO EM:
27/08/2024 HORA: 14:58:26

TRANSFERIDO POR

CONTA CORRENTE:
BANCO: 274 - BMP SCMEPP LTDA
AG: 0001 CONTA-DV DÉBITO: 08189992-4

NOME: TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONICAS
LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 05.***.912/0001-**

TRANSFERIDO PARA

CONTA CORRENTE:
BANCO: BCO BRADESCO S.A.
AG: 0277 CONTA-DV CRÉDITO: 135402-7
CHAVE PIX: 31255602848

NOME: GUSTAVO HOFFMAN VILLENA
CPF/CNPJ: ***.556.028-**

VALOR TRANSFERIDO: R$ 4.157,29

MENSAGEM PIX:
RAFAEL ANDRIOLI PC AGO

DÉBITO REALIZADO COM SUCESSO
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Parcelas Descrição Valor Honorarios Valor Líquido Data de Vencimento Data de Recebimento Valor Recebido
1 - 12.000,00               
2 - 12.000,00               
3 - 12.000,00               
4 - 12.000,00               
5 - 12.000,00               
6 - 12.000,00               
7 NF 00269 15.000,00               25.339,50             20/07/2022 22/07/2022 25.339,50                 
8 NF 00290 15.000,00               25.339,50             20/08/2022 22/08/2022 25.339,50                 
9 NF 00308 15.000,00               25.339,50             20/09/2022 19/09/2022 25.339,50                 

10 NF 00329 15.000,00               23.931,75             20/10/2022 17/10/2022 23.931,75                 
11 NF 00346 15.000,00               23.931,75             20/11/2022 18/11/2022 23.931,75                 
12 NF 00363 15.000,00               23.931,75             20/12/2022 20/12/2022 23.931,75                 
13 NF 00377 15.000,00               12.669,75             20/01/2023 18/01/2023 12.670,00                 
14 NF 00395 15.000,00               12.669,75             20/02/2023 22/02/2023 12.670,00                 
15 NF 00413 15.000,00               12.669,75             20/03/2023 17/03/2023 12.670,00                 
16 NF 00432 15.000,00               12.669,75             20/04/2023 18/04/2023 12.670,00                 
17 NF 00448 15.000,00               12.669,75             20/05/2023 16/05/2023 12.670,00                 
18 NF 00468 15.000,00               12.669,75             20/06/2023 15/06/2023 12.670,00                 
19 NF 00486 15.000,00               12.669,75             20/07/2023 13/07/2023 12.670,00                 
20 NF 00509 15.000,00               12.669,75             20/08/2023 14/08/2023 12.670,00                 
21 NF 00530 15.000,00               12.669,75             20/09/2023 15/09/2023 12.670,00                 
22 NF 00562 15.000,00               12.669,75             20/10/2023 18/10/2023 12.670,00                 
23 NF 00584 15.000,00               12.669,75             20/11/2023 16/11/2023 12.670,00                 
24 NF 00608 15.000,00               12.669,75             20/12/2023 13/12/2023 12.670,00                 
25 NF 00625 15.000,00               12.669,75             20/01/2024 09/01/2024 12.670,00                 
26 NF 00644 15.000,00               12.669,75             20/02/2024 19/02/2024 12.670,00                 
27 NF 00663 15.000,00               12.669,75             20/03/2024 15/03/2024 12.670,00                 
28 NF 00677 15.000,00               12.669,75             20/04/2024 16/04/2024 12.670,00                 
29 NF 00694 15.000,00               12.669,75             20/05/2024 16/05/2024 12.670,00                 
30 NF 00713 15.000,00               12.669,75             20/06/2024 18/06/2024 12.670,00                 
31 NF 00745 15.000,00               12.669,75             20/07/2024 17/07/2024 12.670,00                 
32 NF 00769 15.000,00               12.669,75             20/08/2024 19/08/2024 12.670,00                 
33 NF 00796 15.000,00               12.669,75             20/09/2024 16/09/2024 12.670,00                 
34 NF 00825 15.000,00               12.669,75             20/10/2024 22/10/2024 12.670,00                 
35 NF 00847 15.000,00               12.669,75             20/11/2024 19/11/2024 12.670,00                 
36 NF 00865 15.000,00               12.669,75             20/12/2024 20/12/2024 12.670,00                 
37 NF 00890 15.000,00               12.669,75             20/01/2025 20/01/2025 12.670,00                 
38 NF 00924 11.463,60               10.758,59             20/02/2025 28/02/2025 12.669,75                 

477.233,50R$          TOTAL RECEBIDO

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
Honorários da Administradora Judicial

Recuperação Judicial nº 1109796-65.2021.8.26.0100 | Grupo Trilobit

 Parcelas retroativas (anteriores à fixação dos honorários da AJ): total de R$ 72 mil que foi 
divido em 6 parcelas, somadas aos vencimentos a partir de 20/07/2022 até 20/12/2022. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

22/07/2022 16:44
Código Autenticidade

121R.0801.2422.0712999-Q

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000269
Série da Nota

Número RPS Série RPS Data RPS

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMÉRCIO, MONTAGEM E FABRICAÇÃO DE PLACAS ELETRÔNICAS LTDA 05.741.912/0001-38

RUA IVAN POPOV, 14 LOTE 07

05571-130 PARQUE IPÊ SÃO PAULO SP

priscilla.guardabassi@trilobitglobal.com

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 27.000,00 27.000,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria R$ 27.000,00	
		
COFINS	 R$810,00 	
CSLL	 R$270,00 	
IRRF	 R$405,00 	
PIS	 R$175,50 	
Valor Liquido	 R$25.339,50 	
		
Valor recebido em 21/07/22, pagamento efetuado via boleto bancario. 

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

405,00 175,50 810,00 270,00

VALOR TOTAL DA NOTA 27.000,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

121R.0801.2422.0712999-Q

Número da Nota

000269
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

24/08/2022 17:11
Código Autenticidade

191W.6252.2671.1369699-Q

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000290
Série da Nota

Número RPS

0000001292

Série RPS

00SN

Data RPS

24/08/2022

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 27.000,00 27.000,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 27.000,00

COFINS R$810,00
CSLL R$270,00
IRRF R$405,00
PIS R$175,50
Valor Liquido R$25.339,50

Valor recebido via pagamento em boleto bancario na data de 22/08/2022.

Trib aprox R$: 3.631,50 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 1.104,30 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   3E8D48

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

405,00 175,50 810,00 270,00

VALOR TOTAL DA NOTA 27.000,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

191W.6252.2671.1369699-Q

Número da Nota

000290
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

14/09/2022 10:57
Código Autenticidade

420Q.8572.6619.9343499-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000308
Série da Nota

Número RPS

0000001309

Série RPS

00SN

Data RPS

14/09/2022

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 27.000,00 27.000,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 27.000,00
COFINS R$810,00
CSLL R$270,00
IRRF R$405,00
PIS R$175,50
Valor Liquido R$25.339,50
Vencimento: 20/09/2022
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 3.631,50 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 1.104,30 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   33EAB0

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

405,00 175,50 810,00 270,00

VALOR TOTAL DA NOTA 27.000,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

420Q.8572.6619.9343499-Z

Número da Nota

000308
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

14/10/2022 15:47
Código Autenticidade

322Q.8096.6515.4823799-R

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000329
Série da Nota

Número RPS

0000001330

Série RPS

00SN

Data RPS

14/10/2022

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 25.500,00 25.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 25.500,00
COFINS R$765,00
CSLL R$255,00
IRRF R$382,50
PIS R$165,75
Valor Liquido R$23.931,75
Vencimento: 20/10/2022
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 3.429,75 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 1.042,95 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   316342

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

382,50 165,75 765,00 255,00

VALOR TOTAL DA NOTA 25.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

322Q.8096.6515.4823799-R

Número da Nota

000329
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

16/11/2022 14:18
Código Autenticidade

772B.4153.8261.7903899-H

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000346
Série da Nota

Número RPS

0000001347

Série RPS

00SN

Data RPS

16/11/2022

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 25.500,00 25.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 25.500,00
COFINS R$765,00
CSLL R$255,00
IRRF R$382,50
PIS R$165,75
Valor Liquido R$23.931,75
Vencimento: 21/11/2022
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 3.429,75 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 1.042,95 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   316341

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

382,50 165,75 765,00 255,00

VALOR TOTAL DA NOTA 25.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

772B.4153.8261.7903899-H

Número da Nota

000346
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

19/12/2022 11:41
Código Autenticidade

213N.3569.5987.6466799-S

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000363
Série da Nota

Número RPS

0000001364

Série RPS

00SN

Data RPS

19/12/2022

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 25.500,00 25.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 25.500,00
COFINS R$765,00
CSLL R$255,00
IRRF R$382,50
PIS R$165,75
Valor Liquido R$23.931,75
Vencimento: 20/12/2022
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 3.429,75 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 1.042,95 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   BEA5CD

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

382,50 165,75 765,00 255,00

VALOR TOTAL DA NOTA 25.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

213N.3569.5987.6466799-S

Número da Nota

000363
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

17/01/2023 15:45
Código Autenticidade

520I.2718.6730.5492699-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000377
Série da Nota

Número RPS

0000001378

Série RPS

00SN

Data RPS

17/01/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,01
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.670,00
Vencimento: 20/01/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.815,75 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 552,15 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   BEA5CD

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

520I.2718.6730.5492699-Z

Número da Nota

000377
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

Y
1g

3P
fIt

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4490



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

16/02/2023 13:54
Código Autenticidade

802T.0013.1948.7723799-R

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000395
Série da Nota

Número RPS

0000001396

Série RPS

00SN

Data RPS

16/02/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75
Vencimento: 20/02/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   5B780E

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

802T.0013.1948.7723799-R

Número da Nota

000395
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

14/03/2023 17:09
Código Autenticidade

143V.6884.7961.2981499-S

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000413
Série da Nota

Número RPS

0000001414

Série RPS

00SN

Data RPS

14/03/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/03/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   3EF85C

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

143V.6884.7961.2981499-S

Número da Nota

000413
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

12/04/2023 12:15
Código Autenticidade

137X.3023.5981.1748299-W

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000432
Série da Nota

Número RPS

0000001433

Série RPS

00SN

Data RPS

12/04/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75
Vencimento: 20/04/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   42F39F

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

137X.3023.5981.1748299-W

Número da Nota

000432
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

15/05/2023 12:23
Código Autenticidade

197V.8288.2261.4276499-W

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000448
Série da Nota

Número RPS

0000001451

Série RPS

00SN

Data RPS

15/05/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/05/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   66E459

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

197V.8288.2261.4276499-W

Número da Nota

000448
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

15/06/2023 15:59
Código Autenticidade

950Q.6406.6718.1054199-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000468
Série da Nota

Número RPS

0000001472

Série RPS

00SN

Data RPS

15/06/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/06/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   FADD79

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

950Q.6406.6718.1054199-Z

Número da Nota

000468
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

13/07/2023 10:21
Código Autenticidade

213Q.7439.3414.0277099-S

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000486
Série da Nota

Número RPS

0000001490

Série RPS

00SN

Data RPS

13/07/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/07/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   75B7F2

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

213Q.7439.3414.0277099-S

Número da Nota

000486
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

Y
1g

3P
fIt

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4496



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

16/08/2023 10:40
Código Autenticidade

211J.4952.0448.2438099-Q

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000509
Série da Nota

Número RPS

0000001513

Série RPS

00SN

Data RPS

16/08/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00

COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75

Valor recebido via trasf. bancaria na data de 14/08/2023.

Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   C07872

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

211J.4952.0448.2438099-Q

Número da Nota

000509
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

05/09/2023 15:43
Código Autenticidade

138C.5388.7971.0398899-X

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000530
Série da Nota

Número RPS

0000001535

Série RPS

00SN

Data RPS

05/09/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE I - ED. JACARANDA - Andar 8º ANDAR
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 29/09/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   6042E8

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

138C.5388.7971.0398899-X

Número da Nota

000530
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
10

97
96

-6
5.

20
21

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

Y
1g

3P
fIt

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 V

ER
G

U
EI

R
O

 D
E 

AL
M

EI
D

A 
FO

N
TA

N
A 

e 
Tr

ib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
5 

às
 2

0:
07

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
JM

J2
54

18
14

15
89

   
  .

fls. 4498



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

17/10/2023 15:54
Código Autenticidade

212V.3788.0861.0185399-R

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000562
Série da Nota

Número RPS

0000001567

Série RPS

00SN

Data RPS

17/10/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75
Vencimento: 20/10/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   0D61CD

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

212V.3788.0861.0185399-R

Número da Nota

000562
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

17/11/2023 16:16
Código Autenticidade

136S.7584.6131.6881799-V

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000584
Série da Nota

Número RPS

0000001589

Série RPS

00SN

Data RPS

17/11/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/11/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   D84119

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

136S.7584.6131.6881799-V

Número da Nota

000584
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

19/12/2023 09:57
Código Autenticidade

140T.5826.9691.9746999-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000608
Série da Nota

Número RPS

0000001615

Série RPS

00SN

Data RPS

19/12/2023

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/12/2023
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   2A4940

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

140T.5826.9691.9746999-Z

Número da Nota

000608
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

11/01/2024 13:26
Código Autenticidade

596Q.6743.0711.0406999-V

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000625
Série da Nota

Número RPS

0000001632

Série RPS

00SN

Data RPS

11/01/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. 13.500,00

COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75

Valor recebido via trasf. bancaria no dia 09/01/2024.

Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   2A4940

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

596Q.6743.0711.0406999-V

Número da Nota

000625
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

16/02/2024 12:23
Código Autenticidade

276T.4752.5048.6390199-V

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000644
Série da Nota

Número RPS

0000001651

Série RPS

00SN

Data RPS

16/02/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/02/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   24F470

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

276T.4752.5048.6390199-V

Número da Nota

000644
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

12/03/2024 10:47
Código Autenticidade

190S.3133.2731.1465399-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000663
Série da Nota

Número RPS

0000001670

Série RPS

00SN

Data RPS

12/03/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/03/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   4B7157

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

190S.3133.2731.1465399-Z

Número da Nota

000663
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

19/04/2024 18:00
Código Autenticidade

126Q.5852.2515.3089199-V

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000677
Série da Nota

Número RPS

0000001684

Série RPS

00SN

Data RPS

19/04/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75

Valor recebido via trasf. bancaria em 16/04/2024.

Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   D8CAC2

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

126Q.5852.2515.3089199-V

Número da Nota

000677
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

02/05/2024 15:36
Código Autenticidade

697Y.2468.9292.3411299-C

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000694
Série da Nota

Número RPS

0000001701

Série RPS

00SN

Data RPS

02/05/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/05/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   244637

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

697Y.2468.9292.3411299-C

Número da Nota

000694
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

04/06/2024 17:00
Código Autenticidade

157Y.3274.7091.6552899-W

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000713
Série da Nota

Número RPS

0000001721

Série RPS

00SN

Data RPS

04/06/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405
CSLL R$135
IRRF R$202
PIS R$88
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/06/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   691A69

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

157Y.3274.7091.6552899-W

Número da Nota

000713
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

01/07/2024 12:32
Código Autenticidade

101X.9939.9585.3514699-Q

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000745
Série da Nota

Número RPS

0000001753

Série RPS

00SN

Data RPS

01/07/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 19/07/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   691A69

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

101X.9939.9585.3514699-Q

Número da Nota

000745
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

01/08/2024 16:57
Código Autenticidade

649R.6505.8923.9897199-E

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000769
Série da Nota

Número RPS

0000001777

Série RPS

00SN

Data RPS

01/08/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/08/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   B047CD

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

649R.6505.8923.9897199-E

Número da Nota

000769
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

03/09/2024 15:17
Código Autenticidade

273L.4807.2265.1261699-S

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000796
Série da Nota

Número RPS

0000001804

Série RPS

00SN

Data RPS

03/09/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75
Vencimento: 20/09/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   19CB11

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

273L.4807.2265.1261699-S

Número da Nota

000796
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

01/10/2024 15:25
Código Autenticidade

130T.2497.7445.2317699-Z

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000825
Série da Nota

Número RPS

0000001833

Série RPS

00SN

Data RPS

01/10/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 21/10/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   19CB11

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

130T.2497.7445.2317699-Z

Número da Nota

000825
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

01/11/2024 15:03
Código Autenticidade

178Q.6974.4718.5862999-X

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000847
Série da Nota

Número RPS

0000001855

Série RPS

00SN

Data RPS

01/11/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$ 12.669,75
Vencimento: 20/11/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   96A549

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

178Q.6974.4718.5862999-X

Número da Nota

000847
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

04/12/2024 14:24
Código Autenticidade

652Q.6968.1914.3793799-R

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000865
Série da Nota

Número RPS

0000001873

Série RPS

00SN

Data RPS

04/12/2024

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/12/2024
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   CF6051

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

652Q.6968.1914.3793799-R

Número da Nota

000865
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

06/01/2025 11:45
Código Autenticidade

533Q.2791.1214.1990299-S

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000890
Série da Nota

Número RPS

0000001898

Série RPS

00SN

Data RPS

06/01/2025

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 13.500,00 13.500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 13.500,00
COFINS R$405,00
CSLL R$135,00
IRRF R$202,50
PIS R$87,75
Valor Liquido R$12.669,75
Vencimento: 20/01/2025
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.704,08 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 518,19 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   CF6051

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

202,50 87,75 405,00 135,00

VALOR TOTAL DA NOTA 13.500,00
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

533Q.2791.1214.1990299-S

Número da Nota

000890
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereço:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Data Emissão Hora Emissão

17/02/2025 12:00
Código Autenticidade

632S.3895.1736.2198999-R

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE
SERVICOS E FATURA
Número da Nota

000924
Série da Nota

Número RPS

0000001933

Série RPS

00SN

Data RPS

17/02/2025

Prestador de Serviços EXCELIA CONSULTORIA LTDA.
AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - EDIF JACARANDA TORRE I - Andar 8 - Sala SALA 879
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 05.946.871/0001-16 Inscrição Municipal 4.AC672-0
Telefone e-mail

Nome Tomador de Serviços CPF/CNPJ

Endereço Complemento

CEP Bairro Cidade UF

E-mail

Qtde Descrição do Serviço Código Serviço Alíquota Valor Unitário Valor Total

TRILOBIT COMERCIO, MONTAGEM E FABRICACAO DE PLACAS ELETRONIC 05.741.912/0001-38

IVAN POPOV, 000000014 LOTE  07

05571-130 PARQUE IPE Sao Paulo SP

WALTER@AMORIMASSESSORIA.COM.BR

1 ASSESSORIA 170101215 2,00 11.463,60 11.463,60

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES

1 Honorarios de Servicos de Consultoria. R$ 11.463,60
COFINS R$343,91
CSLL R$114,64
IRRF R$171,95
PIS R$74,51
Valor Liquido R$ 10.758,59
Vencimento: 20/02/2025
Banco Itau
Ag. 2000
C/c. 589636.
Trib aprox R$: 1.447,03 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 440,03 Municipal Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br   1906AA

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

171,95 74,51 343,91 114,64

VALOR TOTAL DA NOTA 11.463,60
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

632S.3895.1736.2198999-R

Número da Nota

000924
Série da NotaRECEBEMOS DA EMPRESA EXCELIA CONSULTORIA LTDA. OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local Data Assinatura
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